№39
工事請負代金請求書

　　　　金　　　　　　　　　　　円也

　　　　（10％対象　　　　○,○○○,○○○円　うち消費税　○○○,○○○円）
　　　　（不・非課税対象　○,○○○,○○○円）

　　　　但し、令和　　年　　月　　日付け契約に基づく東北大学○○○○○○○○○○○工事の

　　　請負代金として上記の金額をお支払いくださるよう請求します。

　　　検査（引渡）年月日　：　令和　　年　　月　　日
　　　　令和　　年　　月　　日

　　　国立大学法人東北大学　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　　登録番号
　　　　　 eq \o\ad(振込銀行名,　　　　　　)
　　　　　 eq \o\ad(預金種別,　　　　　　)
　　　　　口座番号
　　　　　口座名義
　　　　　請求書Ｎｏ
備　考　　１．不・非課税対象金額について、該当がない場合は印刷時に削除すること。
№40
工事請負代金前払金請求書
　　金　　　　　　　　　　　　円也
（10％対象　　　　○,○○○,○○○円　うち消費税　○○○,○○○円）
　　（不・非課税対象　○,○○○,○○○円）

　　但し、令和　　年　　月　　日付け契約に基づく東北大学○○○○○○○○○○○○工事の
請負代金　　　　　　　　　　　　円の前払額

　　上記の金額をお支払いくださるよう、（前払金保証事業会社の会社名）の保証証書を添えて
　請求します。
　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　国立大学法人東北大学　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　印
　　　　登録番号
　　　　 eq \o\ad(振込銀行名,　　　　　　)
　　　　 eq \o\ad(預金種別,　　　　　　)
　　　　口座番号
　　　　口座名義
　　　　請求書Ｎｏ
　　　備　考　　１．建設業保証会社から発行される保証証書は（正）（写）共に提出すること。
　　　　　　　　２．不・非課税対象金額について、該当がない場合は印刷時に削除すること。

　　　　　　　３．網掛部分は印刷時に削除すること。

№41
　工事請負代金部分払金請求書

　　　　金　　　　　　　　　　　(D) 円也
（10％対象　　　　○,○○○,○○○円　うち消費税　○○○,○○○円）
　　　　（不・非課税対象　○,○○○,○○○円）

　　　　但し、令和　　年　　月　　日付け契約に基づく東北大学○○○○○○○○○○○○工事の

　　　請負代金額　　　　　　　　　 (A) 円の第　　回部分払金

　　　　この算出内訳は次のとおり

　　　　　金　　　　　　　　　　　円也　　令和　　年　　月　　日までの請負代金相当額‥‥ (B)

　　　　　金　　　　　　　　　　　円也　　 eq \o\ad(前払金額,　　　　　　　) ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥(C)

                                                                        9        (C)

　　　　　金　　　　　　　　　　　円也　　今回請求可能額　　  (B) ×        －

                                                                       10        (A)

　　　　　金　　　　　　　　　　  円也　　 eq \o\ad(今回請求額,　　　　　　　) ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥(D)

　　　上記の金額をお支払いくださるよう請求します。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　国立大学法人東北大学　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

登録番号
　　　　　 eq \o\ad(振込銀行名,　　　　　　)
　　　　　 eq \o\ad(預金種別,　　　　　　)
　　　　　口座番号
　　　　　口座名義
　　　　　請求書Ｎｏ
備　考　　１．不・非課税対象金額について、該当がない場合は印刷時に削除すること。

№42
　工事請負代金中間前払金請求書

　　　　金　　　　　　　　　　　　円也

（10％対象　　　　○,○○○,○○○円　うち消費税　○○○,○○○円）
　　　　（不・非課税対象　○,○○○,○○○円）
　　　　　但し、令和　　年　　月　　日付け契約に基づく東北大学○○○○○○○○○○○○工事の

　　　　請負代金　　　　　　　　　　　　円の中間前払額

　　　　　上記の金額をお支払いくださるよう、（前払金保証事業会社の会社名）の保証証書を添えて

　　　　請求します。

　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　国立大学法人東北大学　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　登録番号
　　　　 eq \o\ad(振込銀行名,　　　　　　)
　　　　 eq \o\ad(預金種別,　　　　　　)

　　　　口座番号
　　　　口座名義
　　　　請求書Ｎｏ
　　　備　考　　１．建設業保証会社から発行される保証証書は（正）（写）共に提出すること。
　　　　　　　　２．不・非課税対象金額について、該当がない場合は印刷時に削除すること。

　　　　　　　３．網掛部分は印刷時に削除すること。

№43
中間前金払認定請求書
	 eq \o\ad(工事名,　　　　　)

	 eq \o\ad(施工場所,　　　　　)

	 eq \o\ad(工期,　　　　　)
	　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日まで

	請負代金額
	　金　　　　　　　　　　　　　　円

	摘　　　要

	　上記の工事について、中間前金払の請求をしたいので、条件を満たしていることを認定され
たく請求します。
　 令和　　年　　月　　日

　　　　国立大学法人東北大学　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　代　理　人
　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

完成払い口座とは別口座とすること。

完成払い口座とは別口座とすること。

1